МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                                                  «ШКОЛА №7 ГОРОДА ТОРЕЗА»

ПРИКАЗ

От 18.01.2022                                                                              № 3

О переводе на обучение с использованием
электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий

На выполнение приказа отдела образования администрации города Тореза от
18.01.2022 г. № 12 «О переводе на обучение с использованием электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий», с целью
предупреждения роста заболеваемости ОРВИ среди обучающихся, обеспечения
безопасности участников образовательного процесса в условиях сохранения риска
распространения COVID-19

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.​ Организовать образовательный процесс с использованием электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий:
- с 19.01.2022 по 26.01.2022 г. во 2-м классе МОУ «Школа № 7 г. Тореза»
2. Классному руководителю 2 класса Нижник Л.И.:

        2.1. проинформировать обучающихся, родителей (законных представителей)  об
особенностях организации образовательного процесса (до 19.01.2022).
2.2. провести инструктаж по безопасности жизнедеятельности с обучающимися  с
соответствующими записями в журнале (до 19.01.2022).
3.​  Учителю информатики Барышниковой С.В. разместить на официальном
сайте учреждения материалы для организации образовательного процесса с
использованием электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий.
4.Завхозу школы Макаревич И.С. выполнять План профилактических
мероприятий в период действия режима повышенной готовности, в условиях
риска распространения COVID-19 (постоянно).
5.Заместителю директора по УВР Литвин О.А. согласовать с организаторами
школьного питания заказ на питание (до 19.01.2022).
6.Координацию работы по выполнению приказа возлагаю на   Литвин О.А.,
заместителя директора по УВР, контроль – оставляю за собой.

Директор                                                                           Л.И. Артюх
                                      С приказом ознакомлены:

Нижник Л.И.                    Литвин О.А.                 Барышникова С.В.                 Макаревич И.С.